第１号様式
令和　年　月　日

大田区区民活動支援施設蒲田所長　様
ロッカー使用申請書
　令和８年度大田区区民活動支援施設蒲田ロッカー使用団体募集要領第６条の規定により、下記のとおりロッカーの使用申請をします。
	団体名

	所在地

	代表者
	ふりがな

	電話番号

	氏　　名

	FAX番号

	担当者
	ふりがな

	電話番号

	氏　　名

	FAX番号

	申請期間
	令和８年４月１日から令和９年３月31日まで

	申請設備
	１　ロッカー（１台）

	２　ロッカーに空きがある場合２台目を（ 希望する・希望しない ）

	区民活動支援施設蒲田での活動状況
	（記入例・・・多目的スペース月２回、教室月３回）

	申請理由

※上記の必要事項は記入漏れのないようにお願いします。